PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 61/15 PROC. Nº 523/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de material de comunicação visual para as

secretarias municipais por 12 (Doze) meses.

CONTRATADA: RENE UCHÔAS DE OLIVEIRA - ME

CNPJ: 07.587.556/0001-45

VENCEDORA DOS ITENS: 06, 07, 08 e 09.

VALOR TOTAL: R$ 42.720,60 (Quarenta e dois mil setecentos e vinte reais e sessenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 31/07/2015